
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:  CZ00066001 

jejímž jménem jedná Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

č. smlouvy:   585/KSUS/2015 

 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o. 

se sídlem:  Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 – Michle  

IČO:  61853267 

DIČ:  CZ61853267 

bankovní spojení: xxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31260 

jejímž jménem jedná Ing. Karel Nejedlý, jednatel 

 

 dále jen „Poskytovatel“na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále též „občanský zákoník“), tento  

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb na přípravu stavby 

„Napojení území "STAR" na metro D“ 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.10.2015 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva o 

poskytnutí služeb“) na plnění veřejné zakázky s názvem „Napojení území "STAR" na 

metro D“ (dále jen „Služby“).   

2. Pro další přípravu dokumentace pro územní řízení je nutné projektovou činnost koordinovat 

s probíhající přípravou trasy metra, a to v místě budoucího depa Písnice a s probíhající 

změnou územního plánu obce Vestec. Pro splnění cíle výstavby komunikací v území STAR, 

tj. vytvořit páteřní a technicky vybavenou komunikaci, která na sebe naváže část zvýšené 

intenzity automobilové dopravy v souvislosti s rozvojem daného území, jsou tyto vstupy 

klíčové. Je proto nutné přerušit práce na DÚR do možnosti koordinace s nimi.  

3. Z důvodů těchto nepředvídatelných změn rozsahu předmětu plnění se na základě článku 5 

Smlouvy smluvní strany dohodly na úpravě termínů.  Tímto dodatkem se  nahrazuje ostavec 

5.1.3 Smlouvy tímto zněním: 

 

  5.1.3. Dokumentace k územnímu rozhodnutí – koncept 

 

S
 M

 L
 O

 U
 V

 A
  

O
  
P

 O
 S

 K
 Y

 T
 N

 T
 U

 T
 Í

  
 S

 L
 U

 Ž
 E

 B
 



2 

 

 Nejpozději do 3 měsíců od dokončení koordinace s dopravní částí projektu Depo Písnice 

a schválení změny územního plánu obce Vestec. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 

Poskytovatel obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

   

 
   

V Říčanech dne _________ V Praze dne 6.2.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Bc. Zdeněk Dvořák 

Ředitel 

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. 

Ing. Karel Nejedlý  

jednatel 

 


